MC A. Fagioli

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4

B+C+E1l

Seconda Manche

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km.

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:12:12

22/05/2016 15:10 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(82) Orbati Alessandro
1 2:09.618 +8.130 15:14:26.792
2 2:06.811 +5.323 15:16:33.603
3 2:04.378 +2.890 15:18:37.981
4 2:03.867 +2.379 15:20:41.848
5 15:22:43.336
6 2:02.285 +0.797 15:24:45.621
7 2:02.656 +1.168 15:26:48.277
8 2:06.944 +5.456 15:28:55.221
(173) Giovanelli Giuliano
1 2:04.224 +1.737 15:14:21.257
2 2:04.450 +1.963 15:16:25.707
3 2:03.922 +1.435 15:18:29.629
4 2:05.054 +2.567 15:20:34.683
5 15:22:37.170
6 2:04.084 +1.597 15:24:41.254
7 2:08.882 +6.395 15:26:50.136
8 2:10.998 +8.511 15:29:01.134
(334) Chiappa Valter
1 2:02.926 +0.759 15:14:19.889
2 15:16:22.056
3 2:02.259 +0.092 15:18:24.315
4 2:05.339 +3.172 15:20:29.654
5 2:04.726 +2.559 15:22:34.380
6 2:02.572 +0.405 15:24:36.952
7 2:19.355 +17.188 15:26:56.307
8 2:36.071 +33.904 15:29:32.378
(57) Erculiani Claudio
1 2:17.663 +8.765 15:14:35.246
2 2:11.393 +2.495 15:16:46.639
3 2:12.538 +3.640 15:18:59.177
4 2:11.330 +2.432 15:21:10.507
5 2:09.671 +0.773 15:23:20.178
6 2:11.289 +2.391 15:25:31.467
7 2:14.572 +5.674 15:27:46.039
8 15:29:54.937
(11) Graziani Marco
1 2:15.407 +5.347 15:14:32.185
2 2:13.546 +3.486 15:16:45.731
3 2:12.077 +2.017 15:18:57.808
4 2:12.127 +2.067 15:21:09.935
5 2:12.911 +2.851 15:23:22.846
6 2:12.134 +2.074 15:25:34.980
7 2:11.229 +1.169 15:27:46.209
8 15:29:56.269
(31) Gandolfi Sergio
1 2:13.847 +1.727 15:14:31.273
2 2:13.222 +1.102 15:16:44.495
3 15:18:56.615
4 2:19.708 +7.588 15:21:16.323
5 2:13.301 +1.181 15:23:29.624
6 2:13.315 +1.195 15:25:42.939
7 2:16.542 +4.422 15:27:59.481
8 2:17.519 +5.399 15:30:17.000
(565) Stupia Alberto
1 2:17.281 +5.270 15:14:34.597
2 2:16.343 +4.332 15:16:50.940
3 2:16.053 +4.042 15:19:06.993
4 2:13.478 +1.467 15:21:20.471

Giro Tempo del Giro
3 2:18.121

s
5 2:17.497
6 2:19.250
7 2:17.353

(93) Tomasinelli Vezio

Diff Ora
+1.193 15:19:48.603
15:22:05.531

+0.569 15:24:23.028
+2.322 15:26:42.278
+0.425 15:28:59.631

1 2:27.034
2 2:24.546
3 2:26.328
4 2:24.141
5 2:22.435
6
7

2:22.075

2:24.318

(23) Bozzi Lorenzo

+4.959 15:14:44.328
+2.471 15:17:08.874
+4.253 15:19:35.202
+2.066 15:21:59.343
+0.360 15:24:21.778

15:26:43.853
+2.243 15:29:08.171

2:29.776
2:25.446
2:22.926
2:24.409
2:22.979
2:24.089

~N o s WN R

(22) Ripi Maurizio

+8.149 15:14:47.487
+3.819 15:17:12.933
+1.299 15:19:35.859
+2.782 15:22:00.268

15:24:21.895
+1.352 15:26:44.874
+2.462 15:29:08.963

1 2:31.662
2 2:21.707
3 2:24.298
4 2:26.097
5 2:23.340
6 2:22.720
7 2:31.225

(48) Corti Roberto

+9.955 15:14:49.183

15:17:10.890
+2.591 15:19:35.188
+4.390 15:22:01.285
+1.633 15:24:24.625
+1.013 15:26:47.345
+9.518 15:29:18.570

1 2:40.144
2
3 2:45.157
4 2:46.539
5 2:37.923
6 2:49.200
7 2:36.882

(178) Sani Gianluca

+9.561 15:14:57.965

15:17:28.548

+14.574 15:20:13.705
+15.956 15:23:00.244
+7.340 15:25:38.167
+18.617 15:28:27.367

+6.299 15:31:04.249

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:19.248 +7.237 15:23:39.719
6 2:12.011 15:25:51.730
7 2:14.074 +2.063 15:28:05.804
8 2:14.150 +2.139 15:30:19.954
(54) De Paoli Giorgio
1 2:19.223 +5.808 15:14:36.786
2 2:15.207 +1.792 15:16:51.993
3 2:15.497 +2.082 15:19:07.490
4 2:13.674 +0.259 15:21:21.164
5 2:15.079 +1.664 15:23:36.243
6 15:25:49.658
7 2:27.556 +14.141 15:28:17.214
8 2:20.562 +7.147 15:30:37.776
(164) Guerra Bruno
1 2:20.311 +4.836 15:14:37.606
2 2:15.959 +0.484 15:16:53.565
3 15:19:09.040
4 2:16.482 +1.007 15:21:25.522
5 2:17.559 +2.084 15:23:43.081
6 2:17.687 +2.212 15:26:00.768
7 2:17.473 +1.998 15:28:18.241
8 2:19.800 +4.325 15:30:38.041
(287) Favalli Loris
1 2:20.768 +4.722 15:14:38.140
2 2:19.876 +3.830 15:16:58.016
3 15:19:14.062
4 2:17.011 +0.965 15:21:31.073
5 2:17.892 +1.846 15:23:48.965
6 2:16.783 +0.737 15:26:05.748
7 2:21.862 +5.816 15:28:27.610
8 2:17.568 +1.522 15:30:45.178
(85) Orbati Giorgio
1 2:24.525 +5.876 15:14:41.989
2 2:20.287 +1.638 15:17:02.276
3 2:19.625 +0.976 15:19:21.901
4 2:21.172 +2.523 15:21:43.073
5 15:24:01.722
6 2:20.520 +1.871 15:26:22.242
7 2:22.023 +3.374 15:28:44.265
8 2:21.780 +3.131 15:31:06.045
(46) Roberti Remo
1 2:26.264 +5.629 15:14:44.051
2 2:22.518 +1.883 15:17:06.569
3 2:22.392 +1.757 15:19:28.961
4 2:23.065 +2.430 15:21:52.026
5 2:23.247 +2.612 15:24:15.273
6 15:26:35.908
7 2:21.807 +1.172 15:28:57.715
(252) Menotti Franco
1 2:25.179 +5.211 15:14:43.153
2 2:25.036 +5.068 15:17:08.189
3 2:22.998 +3.030 15:19:31.187
4 2:22.431 +2.463 15:21:53.618
5 2:23.016 +3.048 15:24:16.634
6 15:26:36.602
7 2:22.286 +2.318 15:28:58.888
(671) Angelotti Giuseppe Lino
1 2:55.294 +38.366 15:15:13.325
2 2:17.157 +0.229 15:17:30.482

1 2:54.464 +9.228 15:15:13.235
2 2:51.600 +6.364 15:18:04.835
3 2:49.999 +4.763 15:20:54.834
4 2:51.331 +6.095 15:23:46.165
5 2:50.843 +5.607 15:26:37.008
6 15:29:22.244

(74) Gommino
1 15:14:52.358
2 2:34.791 +0.477 15:17:27.149

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Direttore di gara : Costantino Gagliardini

Stampato: 22/05/2016 15:32:18

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



